MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 99, DE 14 DE JULHO DE 2011.

    O PRESIDENTE EM EXERCICIO DO CONSELHO DE ENSINO,

PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer nº.

306/2011 RESOLVE ad referendum:

 I) Manifestar-se favoravelmente a alteração do PLANO PLURIANUAL

DE CAPACITAÇÃO DOCENTE – 2010 – 2013, da Faculdade de Ciências Exatas e

Tecnologia/FACET/UFGD.

            II) A alteração refere-se ao afastamento do Prof. Rodrigo Porfírio da

Silva Sacchi, a partir do segundo semestre de 2011, da seguinte forma: dezoito meses com

afastamento integral e seis meses com afastamento parcial, para cursar o Doutorado.

Wedson Desidério Fernandes

	RESOLUÇÃO Nº. 99, DE 14 DE JULHO DE 2011.